EXTRATO DO TA 055/2022 – CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA -

CIEE.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 044/2021, firmado com CENTRO DE
INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE (Processo SEI nº 202100058002458).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Prestação de

Serviços nº 044/2021, a fim de fazer constar no instrumento os itens 15.14 e 15.15 do

Termo de Referência nº 002/2021-GPIMT e, para tanto, incluir os itens 1.1.2.7 e 1.1.2.8,

ambos na CLÁUSULA PRIMEIRA, item 1.1, passando o contrato originário a ter a

redação conforme se pode verificar no Termo Aditivo acima mencionado.

SIGNATÁRIOS:

Thomas Marcelo e Silva - Diretor Adm./Financeiro – OVG e Diretor Geral em
substituição (Portaria 124/2022- DIGER) – OVG

Rúbia Érika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais - OVG

Cláudio Rodrigo de Oliveira – Procurador Legal da Empresa Contratada.